
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 3 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 138/2020 Wójta Gminy Bestwina w sprawie Regulaminu Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Bestwina 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2020 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 3 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( t.j. Dz.U. z 2020 roku poz. 1439 ze zm.), zarządza się co nastepuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 138/2020 Wójta Gminy Bestwina z dnia 23 grudnia 2020 roku w sprawie Regulaminu 
Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Bestwina wprowadza się następujące zmiany 
w § 3: Dotychczasowy zapis o treści: "Traci moc Zarządzenie Nr 55/17 Wójta Gminy Bestwina z dnia 26 kwietnia 
2017 roku w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Bestwina" 
zmienia sie na nowe brzmienie: Traci moc Zarządzenie nr 21A/2018 Wójta Gminy Bestwina z dnia 28 lutego 
2018 roku w sprawie Regulaminu Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Bestwina. 

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bestwina. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

Id: 7FA3E19F-A0E6-4804-90DC-526F07DEA4AD. Podpisany Strona 1




